5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 25 UDZIAŁÓW PO 1.000 ZŁ KAŻDY ŁĄCZNIE 25.000 ZŁ

2 3 82 UDZIAŁY PO 1000,-ZŁ KAŻDY ŁĄCZNIE 82.000,-ZŁ

3 5 100 UDZIAŁÓW NA ŁĄCZNĄ WYSOKOŚĆ 100.000,00 ZŁ

5 11 250 UDZIAŁÓW (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) NA ŁĄCZNĄ WYSOKOŚĆ 250.000,00
(DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH).

11 12 170 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 100 ZŁ KAŻDY I ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 170 000,00 ZŁ
ZŁ

12 16 170 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 1 000 ZŁ W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 170 000,00 ZŁ

16 17 170 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 1430,00 ZŁ I ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 243100,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość